
        
                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  
ΚΑΙ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
∆/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄  

                                                                                           Αθήνα,    25 /07/2016    
 

 
 
 

Ταχ. ∆/νση  :Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας  :10433-Αθήνα  
Πληροφορίες :Γ. ∆ηµητράκου 
Τηλέφωνα  :213 2161026 
Τηλ/τυπία(Φαξ) :210 5238353 
Ηλεκτρ. ∆/νση  :prosop_np_c@moh.gov.gr 

  

 
               ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 
 Οι υποψήφιοι ιατροί υπηρεσίας υπαίθρου των οποίων τα ονόµατα αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα, οι οποίοι 
έχουν υποβάλει αίτηση συµµετοχής στην αριθµ.πρωτ.Α2γ/οικ.48789/29-06-2016 πρόσκληση ενδιαφέροντος ή στην 
αριθµ.πρωτ.Α2γ/ΓΠ 51597/08-07-2016 προκήρυξη ή και στις δύο, χωρίς να αναγράφουν στα έντυπα των αιτήσεων σε ποια 
από τις δύο (προκήρυξη ή πρόσκληση ενδιαφέροντος) συµµετέχουν, παρακαλούνται να γνωστοποιήσουν ηλεκτρονικά στην 
υπηρεσία µας, στο e-mail : (prosop_np_c@moh.gov.gr),  µέχρι  29-07-2016, εάν η αίτησή τους αφορά την πρόσκληση 
ενδιαφέροντος ή την προκήρυξη ή και τις δύο.      
 
           Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
                  

    ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΚΟΥ 



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ  ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 KIRCHEGINA ANNA ΤΟΥ ANDRY 53448/14-07-2016   

2 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 53312/14-07-2016   

3 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΤΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 52512/12-07-2016   

4 ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ  52311/12-07-2016   

5 ΒΕΝΕΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΛΑΜΠΡΟΥ 53686/15-07-2016   

6 ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 52809/13-07-2016   

7 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΣΑΒΒΑ 52924/13-07-2016   

8 ΓΕΩΡΓΙΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  53698/15-07-2016   

9 ΓΕΩΡΓΙΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  53044/13-07-2016   

10 ΓΚΑΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 53710/15-07-2016   

11 ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 51806/11-07-2016   

12 ΓΚΡΕΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΝΗ ΤΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑ 53887/15-07-2016   

13 ΓΟΥΡΝΑ ΠΑΓΩΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 53527/14-07-2016   

14 ΔΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 53688/15-07-2016   

15 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΛΗΔΑ ΜΑΡΙΝΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 53595/14-07-2016   

16 ΖΙΩΓΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 53223/13-07-2016   

17 ΖΟΡΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 51719/11-07-2016   

18 ΖΟΥΜΠΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 51686/11-07-2016   

19 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΕΣΙΑ ΤΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗ 53302/14-07-2016   

20 ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΤΟΥ ΑΒΡΑΑΜ 52952/13-07-2016   

21 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΑΝΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 53443/14-07-2016   

22 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 53402/14-07-2016   

23 ΚΑΚΑΒΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 51689/11-07-2016   

24 ΚΑΛΦΟΥΤΖΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΦΩΤΙΟΥ 53803/15-07-2016   



25 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 51681/11-07-2016   

26 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΘΗΝΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 51709/11-07-2016   

27 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 52489/12-07-2016   

28 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 52774/13-07-2016   

29 ΚΑΡΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 52510/12-07-2016   

30 ΚΕΡΑΜΙΣΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 52330/12-07-2016   

31 ΚΟΖΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 53156/13-07-2016   

32 ΚΟΖΩΝΗ ΠΑΤΡΑ ΤΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ 52454/12-07-2016   

33 ΚΟΠΑΤΣΑΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 53780/15-07-2016   

34 ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 52523/12-07-2016   

36 ΛΑΤΣΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 51772/11-07-2016   

37 ΛΙΑΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 53783/15-07-2016   

38 ΛΙΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 53551/14-07-2016   

39 ΜΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 53208/13-07-2016   

40 ΜΑΡΓΩΝΗ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 53150/13-07-2016   

41 ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 51750/11-07-2016   

42 ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 54366/18-07-2016   

43 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥ ΣΛΑΒΑ 52072/11-07-2016   

44 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 52737/13-07-2016   

45 ΜΑΧΡΕΜΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 53599/14-07-2016   

46 ΜΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 53693/15-07-2016   

47 ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 52477/12-07-2016   

48 ΜΙΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 53093/13-07-2016   

49 ΜΙΧΑΛΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ - ΚΩΝ/ΝΟΣ 52083/11-07-2016   

50 ΜΟΣΧΟΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΗ 51831/11-07-2016   

51 ΜΟΥΣΚΑ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΓΙΩΡΓΗ 52428/12-07-2016   



52 ΜΠΟΖΙΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥ ΤΙΜΟΘΕΟΥ 51868/11-07-2016   

53 ΜΠΟΥΡΛΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 53562/14-07-2016   

54 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΤΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 54017/15-07-2016   

55 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 52807/13-07-2016   

56 ΝΙΚΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 53793/15-07-2016   

57 ΝΤΑΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΥ 53456/14-07-2016   

59 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 52484/12-07-2016   

60 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΚΑΛΙΝΑ ΤΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 51692/11-07-2016   

61 ΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 52367/12-07-2016   

62 ΠΡΟΓΚΑΚΗ ΖΩΗ ΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 52307/12-07-2016   

63 ΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 53878/15-07-2016   

64 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 53573/14-07-2016   

65 ΣΑΡΑΓΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 53584/14-07-2016   

66 ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 52269/12-07-2016   

67 ΣΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 53506/14-07-2016   

68 ΣΓΟΥΡΟΜΑΛΛΗΣ ΣΓΟΥΡΟΣ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ 52847/13-07-2016   

69 ΣΠΥΡΟΜΗΤΡΟΥ ΞΙΟΥΦΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 53160/13-07-2016   

70 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 52522/12-07-2016   

71 ΣΡΕΚΕΝΣΕΓΚΕΡ ΙΣΑΒΕΛΑ ΤΟΥ ΒΕΡΝΕΡ 53341/14-07-2016   

72 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 51956/11-07-2016   

73 ΤΑΜΒΑΚΕΡΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ 53328/14-07-2016   

74 ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 53577/14-07-2016   

75 ΤΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 51720/11-07-2016   

76 ΤΟΜΑΤΖΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 52804/13-07-2016   

77 ΤΟΜΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ 53445/14-07-2016   

78 ΤΟΜΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ 52481/12-07-2016   



79 ΤΣΑΛΔΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 53216/13-07-2016   

80 ΤΣΑΝΤΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 53436/14-07-2016   

81 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 52558/12-07-2016   

82 ΤΣΙΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 52468/12-07-2016   

83 ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 52762/13-07-2016   

84 ΧΑΝΤΑΤ ΝΑΣΡΑ ΤΟΥ ΡΙΝΤΑ 53329/14-07-2016   

85 ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 53711/15-07-2016   

86 ΧΑΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΤΟΥ ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ 52753/13-07-2016   

87 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΣΑΒΒΑ 52358/12-07-2016   

88 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 52905/13-07-2016   

89 ΧΡΥΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΚΙΜΩΝΑ 51651/11-07-2016   

90 ΧΡΥΣΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΛΥΔΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 52789/13-07-2016   
 

 


